
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 13 d.

Nr. 2020-287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  167
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  167
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 181
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  181
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4914998

Trečias viešas pranešimas
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Granex" (juridinio asmens kodas 111691239, pridėtinės vertės mokėtojo kodas
LT116912314, buveinės adresas Raudondvario pl. 164A, Kaunas; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) atskyrimo sąlygos. UAB "Granex', kuri po atskyrimo tęs veiklą, reorganizuojama dalį ir šiai daliai priskirtų
turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriamas naujas vienetas UAB "Granex Assets". Su parengtomis
atskyrimo sąlygomis ir jų priedais (įskaitant tęsiančios veiklą UAB "Granex" įstatais, atskyrimo balansu, naujo juridinio
vieneto UAB Granex Assets įstatais) bus galima susipažinti UAB "Granex" buveinėje nuo 2020 m. rugpjūčio 12 d. iki
2020 m. lapkričio 11 d. (darbo dienomis, nuo 8 val. iki 17 val.).

- - -

UAB "Folisita", kodas 144679988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4915001

Pranešame apie parengtas UAB "Folisita" , kodas 144679988, Pramonės g.15,  Šiauliai,  atskyrimo  sąlygas.  Po
atskyrimo UAB "Folisita"  tęs veiklą toliau, o naujai įsteigta UAB "Folisita NT"  pradės veiklą.  Atskyrimo sąlygose numatytą
turtą, teises ir pareigas UAB "Folisita" perduos UAB "Folisita NT"  nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, bendrovių įstatais galima susipažinti adresu Pramonės g. 15,
Šiauliuose, kiekvieną darbo dieną nuo 6 iki 16 val..  Informacija tel. 869834984.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4914008

Pranešu, kad UAB "Varmesta", bendrovės buveinė Melioratorių g. 4B, Varėna, įmonės kodas 184748972, 2020 m.
spalio 30 d., 11 val., adresu Melioratorių g. 4B (autogaražo pastatas), Varėnoje šaukiamas neeilinis visuotinis bendrovės
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Varmesta" direktoriaus atšaukimo iš užimamų pareigų.
2. Dėl naujo direktoriaus paskyrimo.
3. Dėl UAB "Varmesta" direktoriaus atlyginimo nustatymo.
4. Dėl darbo sutarties su naujuoju UAB "Varmesta" direktoriumi pasirašymo.
Susirinkimo iniciatorius akcininkas Vladas Skindaras.
Susirinkimas šaukiamas bendrovės direktoriaus 2020 m. spalio 7 d. sprendimu Nr.20/01.

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 4914963

Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos narių rinkiminis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Metinė veiklos ataskaita
2. Metinė finansinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 4

3. Valdybos ir pirmininko rinkimai
4. Kavos pertraukėlė
5. Kiti klausimai
Susirinkimo laikas: 2020 m. spalio 24 d. 10 val. (numatoma trukmė 4 val)
Susirinkimo vieta: T.Masiulio g. 31, Kaunas, svetingumo kompleksas MONTE PACIS, 2 aukštas, Klaros Izabelės salė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "VI PROJEKTAS", kodas 302767113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4914981

Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
2020 m. rugsėjo 12 d. vienintelis UAB "VI Projektas" akcininkas nusprendė, sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo
289 600 Eur iki 200 000 Eur (mažinimo suma - 89 600 eurų).
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - bendrovės balance susidariusių nuostolių padengimas
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - akcijos nominalios vertės sumažinimas nuo 28,96 Eur iki 20,00 Eur.
Bendra akcijų suma yra 10 000 Eur.

- - -

Esco Medical Technologies, UAB, kodas 302518418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4915029

Informuojame, kad 2020 m. rugsėjo 30 d. Esco Medical Technologies, UAB (Bendrovė) akcininkai priėmė sprendimą,
kuriuo Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas 2 345,76 EUR suma nuo 17 984,16 EUR iki 15 638,40 EUR,
anuliuojant 81 paprastąją vardinę Bendrovei priklausančią Bendrovės akciją, kurių kiekvienos nominali vertė yra lygi
28,96 EUR.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Audikona", kodas 134851069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-59
Pranešimo Nr. 4914965

Pranešimas apie UAB "Audikona" likvidavimą
Remiantis 2020 m. rugsėjo 10 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB Audikona", juridinio
asmens kodas 134851069, buveinė Laisvės al. 100-59, Kaunas, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, savanoriško likvidavimo procedūra.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių p. Joną Rimvydą Mažeiką, tel.: +370 61521215.

- - -

Rimos Turūtienės firma, kodas 166063098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 20
Pranešimo Nr. 4914989

Likviduojama Rimos Turūtienės firma, kodas 166063098, buveinė: Kalvarija, P. Klimo g. 20. Duomenų tvarkytojas VĮ
Registrų centras.

Likvidatorė Rima Turūtienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 5

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4915051

Vadovaujantis 2020 m. spalio 7 d. vienintelio uždarosios akcinės bendrovės akcininko sprendimu, pradedama uždarosios
akcinės bendrovės "Evos logistika", kodas 304167633, buveinė: Marijampolė 68294 , P. Rimšos g. 14-1, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Likvidatorė Virginija Draugelienė, atstovaujama advokato padėjėjo Ernesto Ulevičiaus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

SPS Timber, UAB, kodas 302620106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B-77
Pranešimo Nr. 4914007

SPS Timber, UAB (kodas 302620106, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 55B-77, Šiauliai) informuoja, kad
2020-09-18 vienintelis akcininkas priemė sprendimą pakeisti SPS Timber, UAB pavadinimą į UAB LUSAR.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 4914027

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", juridinio asmens kodas 145213623, registruotos
buveinės adresas Dvaro g. 140, Šiauliai, Lietuva (toliau - Bendrovė), šiuo praneša, kad Bendrovės atskyrimo metu naujai
sukuriamos bendrovės pavadinimas akcininkų sprendimu yra keičiamas iš UAB "Kasliko" į UAB "ASEAS".

- - -

Amplion OU filialas Lietuvoje, kodas 304862859
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4914030

Informuojame, kad Amplion OU filialas Lietuvoje, įmonės kodas 304862859, registracijos adresas Blindžių g. 7, Vilniaus
m. Vilniaus m. sav., keičia pavadinimą į Peble Harbour  OU filialas Lietuvoje.

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4914031

Informuojame, kad UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483, buveinės adresas Ašmenos g. 6-3, Vilnius,
keičia pavadinimą į "RIGHT CREATORS", UAB.

- - -

MB "Bonimila", kodas 304703903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4914964

MB "Bonimila" (įmonės kodas 304703903, registruota adresu Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centre), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2020 m. spalio mėn.
09 d. vienintelio nario sprendimu, praneša, kad yra keičiamas MB "Bonimila" pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo
Juridinių asmenų registre mažoji bendrija vadinsis MB "E2projektai".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 4914979

Pranešama, kad UAB firma "Koslita", kodas  149562782, PVM kodas LT495627811, buveinė Alytaus m. Pievų g. 9
(registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Alytaus filialas) keičia pavadinimą. Įregistravus pakeistus bendrovės įstatus
bendrovės pavadinimas bus Koslita, UAB.

- - -

MB Šeimos turgelis, kodas 304894006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 59
Pranešimo Nr. 4914982

Nuo spalio 19 d. MB Šeimos turgelis pavadinimas keičiamas į MB "Gitangra".

- - -

MB "Apdailos projektai", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 4915028

Vienintelio MB "Apdailos projektai" nario 2020-10-02 sprendimu Nr. 1 nutarta pakeisti įmonės pavadinimą iš MB "Apdailos
projektai" į MB "Gekosta" ir tuo pagrindu priimtas sprendimas dėl naujos redakcijos nuostatų pakeitimo ir patvirtinimo.

- - -

MB "Vivodentis", kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4915126

Keičiamas MB ,,Vivodentis'' odontologijos kabineto pavadinimas į MB ,,GS odontologijos klinika''.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ccm LT", kodas 151436050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4914032

MB "Ccm LT" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Saulėtekio al. 15, Vilnius, kodas: 151436050, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB "Ccm LT" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė).
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Saulėtekio al. 15, Vilnius,
nuo 2020 m. spalio 13 d.

- - -

Vido Kūmelio įmonė, kodas 135307476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35
Pranešimo Nr. 4914961

Informuojame, kad nuo 2020 m. rugpjūčio 11 d. Vido Kūmelio įmonė (įm. k. 135307476, reg. adresas: Kauno m., V.
Krėvės pr. 93-35) keičia teisinę formą ir yra pertvarkoma iš individualios įmonės į mažąją bendriją (MB).

- - -

Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4914980

Lietuvos techninio sporto centras (Asociacija) 2020 metų spalio 12 dieną priima sprendimą pakeisti Juridinį statusą iš
Asociacijos į Všį " Lietuvos techninio sporto centras".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 8

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Kaufmano baldų birbtuvė, kodas 162441928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 4915030

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija Kanta company, kodas 305639706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 4915157

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KĘSTAS MATUSEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Gamina, kodas 305638821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 29
Pranešimo Nr. 4915158

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: LINAS ZAVADSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindruna", kodas 305639720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14
Pranešimo Nr. 4915159

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GIEDRIUS SMALAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 9

MB "Laimista", kodas 305639738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 4915160

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: LAIMUTIS STASIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visual marketing house", kodas 305639745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4915161

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: SIGITA JOCYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rubteks", kodas 305638853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 4915162

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MARIUS BREITARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ATTICO INTERNATIONAL", kodas 305638860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 4915163

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MANTAS BENKUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Farmacija, kodas 305639777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 4915164

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: PAULIUS ALIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ad liberum, kodas 305639784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-23
Pranešimo Nr. 4915165

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DAUGVINAS LIBERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pirmas šuolis", kodas 305638878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 10

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18
Pranešimo Nr. 4915166

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MARIUS GODELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dzolilu, kodas 305639802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 4915167

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JOLITA LAGUNAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49
Pranešimo Nr. 4915168

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GYTIS TAUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915169

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Socialiai aktyvūs tarptautiniai partneriai", kodas 305639859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4915170

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: IULIIA BASHINOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gracinga, kodas 305638903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 70-8
Pranešimo Nr. 4915171

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: INGA KAIRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transporto Personalo Sprendimai, kodas 305639916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4915172

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: VIKTORAS DONATAS LISOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarų vėjas, kodas 305639923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Jazminų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4915173

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ADAS PAPARTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915174

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ukvata, MB, kodas 305639948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 22
Pranešimo Nr. 4915175

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: TADAS BARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Judesio DNR, kodas 305639955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168E
Pranešimo Nr. 4915176

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: PAULIUS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vartava", kodas 305639962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 4915177

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EDITA VALUKONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monika Sed photography, IĮ, kodas 305639873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Valstiečių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4915178

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MONIKA SĖDŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dunamai, kodas 305639880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4915179

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DEIMANTĖ ULECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prismatech", kodas 305639898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4915180

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: TADAS ŠLEINIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vijolita", kodas 305640007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-4
Pranešimo Nr. 4915181

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: VITALIS SAPAGOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žaliuzės tau, kodas 305640427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 20B
Pranešimo Nr. 4915182

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GINTARĖ ŠTREIMIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Smulkintuvų remontas", kodas 305639713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 4915183

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: RITA MIŠEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "BERŽŲ SODYBA", kodas 305638839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Joteliūnų k., Geležinkelio g. 18-4
Pranešimo Nr. 4915184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JURIJ ŽARSKI, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geros dalys", kodas 305638846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 1B
Pranešimo Nr. 4915185

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MINDAUGAS KILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milmanta, kodas 305639752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4915186

Įregistravimo data: 2020-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4915187

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DOMINYKAS KULAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekonomikos ir verslumo mokytojų asociacija, kodas 305638885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4915188

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DAIVA STRIELKŪNIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HARBA GURU, kodas 305639841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915189

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: HARBHAJAN SINGH BAGGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transvertum, kodas 305639866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915191

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šakotas", kodas 305639987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4915192

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ARŪNAS ZALAGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic wine, kodas 305639994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75
Pranešimo Nr. 4915193

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DOMINYKAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mocarat, kodas 305639371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915194

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DARIUŠ KUŠELEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915195

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Recula", kodas 305639396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4915196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GERALDAS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spmg", kodas 305638682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4915197

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: SERGEI CHISTIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skėmių žemės, kodas 305639414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4915198

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EVALDAS MATULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tokumas", kodas 305638700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4915199

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: TOMAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norcor", kodas 305638718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4915200

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: NORBERT SENKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Markučių 38", kodas 305639439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-25
Pranešimo Nr. 4915201

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ARNAS LISECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anrolsa", kodas 305639492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mmdd group, kodas 305639528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 4915203

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MATAS KOLPERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Made of steel, kodas 305638771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 84
Pranešimo Nr. 4915204

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MARTYNAS ZEIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wargamer", kodas 305638789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 4915205

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: DANIEL BOGDANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Uluru, kodas 305639567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 11
Pranešimo Nr. 4915206

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EVALDAS RIMŠELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JuKle, kodas 305639581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915207

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JULIJA KLEPIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stetra baltic", kodas 305639617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Mančiušėnų k., Mančiušėnų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4915208

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ERIKAS STEPONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ gimnastikos mokykla "Salto", kodas 305639624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 14
Pranešimo Nr. 4915209

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ANASTASIJA BURINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO1, kodas 305638807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4915210

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maneva, kodas 305639670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4915211

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: AUŠRA ŽADEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

P. Mikalausko IĮ, kodas 305639695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 135A
Pranešimo Nr. 4915212

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: POVILAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griovimas 24", kodas 305639631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-25
Pranešimo Nr. 4915213

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GYTIS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Miškas, kodas 305639599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4915214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: POVILAS LINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo Naugarduko g. 26, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305639649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-28
Pranešimo Nr. 4915215

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GINTARAS STŪGLYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ednira", kodas 305639656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-48
Pranešimo Nr. 4915216

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EDVARDAS MILAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gyvybės grandinė, kodas 305639663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k., Lietaus g. 2
Pranešimo Nr. 4915217

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: GIRMANTAS PRALEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viledi, kodas 305638814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-207
Pranešimo Nr. 4915218

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JELENA VOITKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Montessori baldai", kodas 305639688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 25-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4915219

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ANDRIUS MALŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Impactful, kodas 305639407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4915220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JOVITA TAMOŠAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Upės garsas, kodas 305639421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915221

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ADOMAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Verslumo ugdymas ir skatinimas", kodas 305639446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Vienuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 4915222

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: VYTAUTAS BUIVYDAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grilinta", kodas 305638725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4915223

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: ROMUALD SERGEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Impletor", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915224

Įregistravimo data: 2020-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "AKA Projektai", kodas 305639460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4915225

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: KAROLIS AIDULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rūkyti unguriai, kodas 305637737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4915226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: RIMANTAS RAMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ACME SOLAR GROUP", kodas 305639478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 4915227

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: SERGEJ ARTEMIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "SoDance", kodas 305638757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4915228

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: SONATA PEKELIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marketingo talentai", kodas 305639485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4915229

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: MANTAS RIBELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Konslit, kodas 305638764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 28-2
Pranešimo Nr. 4915230

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: LUKAS KLIMANTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Runmoto, kodas 305639503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 15
Pranešimo Nr. 4915231

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EDVINAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915232

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: JEVGENIJUS GRABINSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 21

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305639535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4915233

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: RINALDAS GAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4915234

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: EVALDAS MATULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EuroVita LT, kodas 305638796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4915235

Įregistravimo data: 2020-10-12. Vadovas: VYTAUTAS MITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Quoty wear", kodas 305639574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5
Pranešimo Nr. 4915236

Įregistravimo data: 2020-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILERA", kodas 121394318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-21
Pranešimo Nr. 4915139

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Mockaus įmonė, kodas 132099155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-47
Pranešimo Nr. 4915140

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 22

Reginos Brazionienės įmonė "Vijūnas", kodas 133150357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-54
Pranešimo Nr. 4915141

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graveda", kodas 134141667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97K
Pranešimo Nr. 4915142

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

N. Balechovos firma "Linina", kodas 134288140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-41
Pranešimo Nr. 4915143

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinis varpas", kodas 134806540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miškinio g. 25-3
Pranešimo Nr. 4915144

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Artamonovienės IĮ, kodas 140789316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-48
Pranešimo Nr. 4915145

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Galdiko individuali įmonė, kodas 141020655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-69
Pranešimo Nr. 4915146

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Lopaičių miškai", kodas 300643451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Zorūbų g. 1
Pranešimo Nr. 4915147

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arco Invest", kodas 300564662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4915148

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915149

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Marlenė", kodas 301579763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4915150

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Šilumneša", kodas 304219845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4915151

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4915152

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Regisana", kodas 303333881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4915153

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Montage eksperten", kodas 303996385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 4915154

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4915155

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Halec", kodas 304484167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915156

Išregistravimo data: 2020-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Nekilnojamojo turto justicija", kodas 304459349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 4915092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Dalininkų sprendimas (2020-10-09);
Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Griovimas 24", kodas 305639631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-25
Pranešimo Nr. 4915094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EuroVita LT, kodas 305638796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4915095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Maksim Kolomeichenko", kodas 303379932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4915096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

R. Riabcev IĮ, kodas 300068584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 25-10
Pranešimo Nr. 4915097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ACC trade", kodas 302601287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4915098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Legvus", kodas 305295283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 4915099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-09-29).

- - -

MB Milmanta, kodas 305639752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4915100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Edmundo Rimkevičiaus įmonė, kodas 144538090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Agrastų g. 24
Pranešimo Nr. 4915101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-08).

- - -

UAB "Ai robotics", kodas 304852480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-81
Pranešimo Nr. 4915102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-09).

- - -

UAB "JRstatyba", kodas 305636222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4915103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Eivilsta", kodas 302302242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4915104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "Skandikon Operations Center", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4915105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Virtuvės guru", kodas 302485295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4915106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Įkalnės g. 16
Pranešimo Nr. 4915107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-08).

- - -

UAB "SLAKONA", kodas 302955923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Anglijos ir Baltijos motoklubas, kodas 305628624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104
Pranešimo Nr. 4915109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4915110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "BRC finance", kodas 303493875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 4915111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas 20201005 (2020-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 28

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21
Pranešimo Nr. 4915112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

MB Rigona, kodas 305638465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4915113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12).

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4915115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76
Pranešimo Nr. 4915116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Protokolas / Neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-08); Pranešimas / Pranešimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-08).

- - -

VšĮ GYVATA, kodas 303046753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Antaviešės vs. 1
Pranešimo Nr. 4915117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4915118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

UAB "Fruzis", kodas 301844012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-19
Pranešimo Nr. 4915119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "RE deals", kodas 302532617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 27C
Pranešimo Nr. 4915120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-09-24).

- - -

Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 303375161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-38
Pranešimo Nr. 4915321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

IĮ "Explozion", kodas 303179935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4915322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ervitas", kodas 302606131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4915323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-09).

- - -

UAB "CREATIVE STAR TRADING Co", kodas 302802048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

LIETUVOS MOKSLININKŲ SĄJUNGOS SKYRIUS "INFORMATIKA", kodas 293527760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4915325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Verslo ir investicijų konsultacijos", kodas 301150098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-29
Pranešimo Nr. 4915326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB Gracinga, kodas 305638903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 70-8
Pranešimo Nr. 4915327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rusnita", kodas 125343374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-03 (2020-10-08).

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agentūra APA", kodas 132180212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 4915331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

LIETUVOS FELINOLOGŲ ORGANIZACIJA "FELINA", kodas 302484542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 32

- - -

UAB "PATIKIMAS AUDITAS", kodas 125325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 4915333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "SEITIKA", kodas 302607023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Upės garsas, kodas 305639421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tamera", kodas 301842602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4915336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Impletor", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "ATTICO INTERNATIONAL", kodas 305638860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 4915338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Farmacija, kodas 305639777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-7A
Pranešimo Nr. 4915339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inovasta", kodas 304462847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4915340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09).

- - -

SOKO FIRMA, UAB, kodas 304232903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tujų al. 18
Pranešimo Nr. 4915341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Asociacija "Gyvas miškas", kodas 304896516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4915342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-10-05); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2020-10-05).

- - -

UAB "ARTVIKA", kodas 300567167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 12-6
Pranešimo Nr. 4915343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 34

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 4915344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "REGNUM RACING TEAM", kodas 302486625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4915345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4915346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08).

- - -

Kauno valstybinis muzikinis teatras, kodas 190754798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91
Pranešimo Nr. 4915347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-09).

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4915348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ gimnastikos mokykla "Salto", kodas 305639624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 14
Pranešimo Nr. 4915349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elvenita", kodas 305052153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4915350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Artmarkė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Byggvision", kodas 305631951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4915351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Tarptautinės mokslo ir technikos investicijos", kodas 303307406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4915352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Ukvata, MB, kodas 305639948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 22
Pranešimo Nr. 4915353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ATK Solutions, MB, kodas 305598063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-61
Pranešimo Nr. 4915354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Sprendimas (2020-10-07).

- - -

UAB "SENDOSAFE", kodas 305103021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4915355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB Megatonas, kodas 302593538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-42
Pranešimo Nr. 4915356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2019-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-11).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Sivelus", kodas 304778069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4915358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Pranešimas apie
akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-11).

- - -

UAB "Esekas", kodas 303283236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MAGFORCE INTERNATIONAL BALTIC", kodas 302639487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4915361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 4915362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

Lietuvos flebologijos draugija, kodas 195754841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 4915363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, kodas 302536989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4915364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12).

- - -

VšĮ Argentinos kultūros ambasada, kodas 303463469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 4915365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

DarSon LT, UAB, kodas 302483180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4915366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Exclusive Ideas", kodas 301628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4915367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO EKSPRESAS", kodas 110802665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4915368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "BT LOGISTIKA", kodas 302426069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-4
Pranešimo Nr. 4915369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

UAB "LOGICAL CODE", kodas 302902486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4915370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "LUGUS", kodas 302832358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 4915371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SIUNTINĖLIS LT", kodas 302332335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8-4
Pranešimo Nr. 4915373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Bijūnų dvaras", kodas 305176222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36
Pranešimo Nr. 4915374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 40

- - -

UAB "Silo technika", kodas 303128531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 4915375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Norlesta", kodas 302547836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 4915376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB PRO-TRANS, kodas 302917189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4915377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).

- - -

MB "Šilumos kontrolė", kodas 305545712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 13D
Pranešimo Nr. 4915378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Protokolas / Bendrijos narių
protokolas (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

Grigiškių bendruomenė "GRIJA", kodas 300047113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4915379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 41

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 4915380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

MB "Pragmus", kodas 303284936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 36A-17
Pranešimo Nr. 4915381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Tangramo grupė", kodas 301680552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-13
Pranešimo Nr. 4915382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "JP ir partneriai", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4915383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 4915384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

MB "Filmai ir kvapai", kodas 304200859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4915385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-08); Įgaliojimas
(2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lancada", kodas 133312738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-23
Pranešimo Nr. 4915386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Granalit", kodas 300570505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4915387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Geras namas", kodas 303217179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 4915388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

VšĮ VILNIAUS SPORTO CENTRAS, kodas 302616937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-33
Pranešimo Nr. 4915389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Rustave, kodas 302904672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-34
Pranešimo Nr. 4915390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Impactful, kodas 305639407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-14
Pranešimo Nr. 4915391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Otnera", kodas 301541353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-2B
Pranešimo Nr. 4915392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Domenų kontrolė", kodas 302299294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4915393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Meysso", kodas 305639236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4915394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

MB Konslit, kodas 305638764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 28-2
Pranešimo Nr. 4915395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Prime biurai, kodas 304701069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4915396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Akcininkų sprendimas (2020-10-09).

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4915397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "AUTOMUSONAS", kodas 302310463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 3-29
Pranešimo Nr. 4915398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "TANIER", kodas 302428522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35
Pranešimo Nr. 4915399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 34, kodas 300126347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 34-4
Pranešimo Nr. 4915400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 45

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-07).

- - -

DNSB "SAPIEGOS 3", kodas 302625815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-18
Pranešimo Nr. 4915401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-02); Įstatai (2020-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2020-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Kinta", kodas 132898757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4915402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-39
Pranešimo Nr. 4915403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

MB "Dailana", kodas 304457106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 30A
Pranešimo Nr. 4915404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2020-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nario atšaukimo (2020-10-07); Sprendimas / Dėl atstovo atšaukimo
(2020-10-07).

- - -

UAB "VILNIAUS NAMŲ STATYBA", kodas 300121528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4915405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Karlifta", kodas 304934073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-29
Pranešimo Nr. 4915406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4915407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-20
Pranešimo Nr. 4915408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ABC Models", kodas 301525712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 4915409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

EUROPEAN COLLEGE OF EDUCATION, UAB, kodas 302665076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 47

UAB JuKle, kodas 305639581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Augrista", kodas 301507244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-104
Pranešimo Nr. 4915412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 4915413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Nefertitės vėrinys", kodas 300643355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4915414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4915415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Sound mystery", kodas 302867035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4915416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Amberdit", kodas 302906659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-7
Pranešimo Nr. 4915418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "Kaplastas", kodas 304104711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4915419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Žalpiai, kodas 302485516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4915420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Fondas "Statome Lietuvą", kodas 192005630
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-2
Pranešimo Nr. 4915421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 49

- - -

"TCB sistemos", UAB, kodas 300130331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4915422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Kadija, kodas 302850979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4915423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Julantas", kodas 300645491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., K. Bielinio g. 22
Pranešimo Nr. 4915424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

"Inpina", UAB, kodas 303228802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-23
Pranešimo Nr. 4915425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-10-08).

- - -

Nemenčinės m. vaikų invalidų motinų draugija, kodas 193212856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-7
Pranešimo Nr. 4915426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 50

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161
Pranešimo Nr. 4915427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-06).

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 4915428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4915429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4915430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Laukinių karpių žūklės klubas "RG CARP FISHING", kodas 302669719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-23
Pranešimo Nr. 4915431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4915432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4915433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-09).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4915434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2020-10-09); Pranešimas /
Dėl 2019-01-21 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pakeitimo (2020-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti atšaukimo (2020-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dalinai pakeisti 2019-01-21 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus
(2020-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo sudaromiems sandoriams (2020-10-07);
Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

MB Maneva, kodas 305639670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4915435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Statybos informacijos centras, kodas 302250475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4915436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Glorita", kodas 304541045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4915437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08).

- - -

UAB "Robiko", kodas 305639791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4915438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Rusijos visuomeninis intelektinės nuosavybės apsaugos ir diegimo fondo Baltijos filialas, kodas 300042237
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4915440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Mados gildija, kodas 304181234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4915441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-12).

- - -

UAB "Finoreta", kodas 304456082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-52
Pranešimo Nr. 4915442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

MB "Tokumas", kodas 305638700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4915443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4915444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07).

- - -

VšĮ "Grupė LT", kodas 302658249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Tarpežerės k., Šaltoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 4915445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Quoty wear", kodas 305639574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5
Pranešimo Nr. 4915446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medžio projektas", kodas 303233863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Žygėnų k., Maštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4915447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Sielų upė", kodas 304196909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 19-5
Pranešimo Nr. 4915448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Julvika", kodas 302553522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 4915449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB BALTEX LT, kodas 305638020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4915450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Sprendimas (2020-10-09); Užsienio
asmens pasas (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4915451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Reineris", kodas 123267579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 13
Pranešimo Nr. 4915452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Wolt Air", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4915453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

IĮ "NKA Company", kodas 303159719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4915454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4915455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

VšĮ "Homeomedika", kodas 300928660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4915456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-3
Pranešimo Nr. 4915457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-08).

- - -

UAB "Amber Expo", kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-92
Pranešimo Nr. 4915458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbis vita", kodas 134827488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 10
Pranešimo Nr. 4915459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-07); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-06
(2020-10-07).

- - -

Nacionalinė antikvarų asociacija, kodas 302577021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4915460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4915461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą išregistravimo, pasibaigus galiojimo terminui
(2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB OSE01, kodas 302867925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-35
Pranešimo Nr. 4915462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Beronas", kodas 303062992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4915463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 57

- - -

UAB "Diantkora", kodas 304461040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-40
Pranešimo Nr. 4915464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-10-08).

- - -

MB HARBA GURU, kodas 305639841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOTOPLIUSAS", kodas 152486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4915466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-22).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 4915467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08).

- - -

UAB "Rasginta", kodas 124510233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Pienių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4915468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 58

Žydų kultūros paveldo kelio asociacija, kodas 304167569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 4915469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Acatum", kodas 302577936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 4915470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Jutona", kodas 305448195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4915471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Akcininkų sprendimas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-04-20); Įgaliojimas (2020-04-20); Įgaliojimas (2020-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nivanda", kodas 133072990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-33
Pranešimo Nr. 4915472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "L. P. Stilius", kodas 302682937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4915473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 59

UAB "Betono era", kodas 304749772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4915474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti 2020-09-25 nutartyje padarytą rašymo
apsirikimą ir nurodyti, kad BUAB Betono era įmonės kodas 304749772 (2020-10-12); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-10-06 (2020-10-07).

- - -

UAB "Šviesos sprendimai", kodas 304438223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-38
Pranešimo Nr. 4915475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-12).

- - -

UAB ELYON LT, kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4915476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09).

- - -

UAB Angarų centras Baltic, kodas 303399408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4915477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-07); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-06
(2020-10-07).

- - -

MB Viledi, kodas 305638814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-207
Pranešimo Nr. 4915478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OOO "Inovus" filialas Lietuvoje, kodas 304045177
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4915479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Trys projektai", kodas 304836526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4915480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Trys ašys", kodas 303070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4915481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Statybų technika", kodas 303072431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4915482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Laimista", kodas 305639738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 4915483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dantų švytėjimas", kodas 305349400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 4915484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Linaeda", kodas 302642501
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 16
Pranešimo Nr. 4915485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-10-12).

- - -

UAB "Tokiresta", kodas 305204141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 314-3
Pranešimo Nr. 4915486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vvs konsultacijos, kodas 305627433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mauručių g. 29
Pranešimo Nr. 4915487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Sprendimas (2020-10-12).

- - -

UAB SAUDEKA, kodas 303051490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukida", kodas 133786070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 13-3
Pranešimo Nr. 4915489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 62

UAB "Gregalis", kodas 302642939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4915490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UADBB "Giantus draudimas", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4915491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

UAB "Pajūrio gidas", kodas 300567181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 24
Pranešimo Nr. 4915492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Optimus auditus", kodas 164253348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4915493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

VšĮ "Neabejingų vilniečių forumas", kodas 301738393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4915494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, kodas 303468391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4915495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4915496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-10-08); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Įstatai (2020-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-08).

- - -

UAB "MILDUVA", kodas 302345681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4915498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "MERDNI", kodas 302617900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 4915499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-06).

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 4915500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB Miškas, kodas 305639599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4915501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Setupad Technologies, kodas 305601417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4915502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14-9
Pranešimo Nr. 4915503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08).

- - -

UAB "Evos logistika", kodas 304167633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4915504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos draugystės draugijos fondas, kodas 192019765
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 4915505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Evirija", kodas 304285311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4915506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4915507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Translifta", kodas 305133769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 41
Pranešimo Nr. 4915508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Akcininkų
sprendimas (2020-10-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-09).

- - -

UAB EVABOX, kodas 303101655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 4915509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Klevo baldai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-10-06); Įstatai (2020-10-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-06).

- - -

UAB "Elektrošuolis", kodas 303954016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-29
Pranešimo Nr. 4915510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-09 (2020-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 66

MB "Judraksa", kodas 305135108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4915511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

SALUKS-VAISTINĖS, UAB, kodas 302422964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4915512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto proceso vykdymo
supaprastinta tvarka (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso ir juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-10-07 (2020-10-08).

- - -

JAUNIMO KLUBAS "JAUNIMAS PRIEŠ AIDS", kodas 193034841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 4915513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4915514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Audama", kodas 302543688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 7-2
Pranešimo Nr. 4915515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Giraitė", kodas 191387351
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 4915516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-10-06).

- - -

UAB "DON AMERIGO PASLAUGOS", kodas 303228535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4915517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB SANTOPOLIS, kodas 302532791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4915518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01); Įgaliojimas (2014-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4915519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

RE CONSTRUCTION, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4915520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-07).

- - -

Nenaujų automobilių pardavėjų asociacija, kodas 300509609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4915521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miško g. 11, kodas 150020476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 4915523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-10-01).

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4915524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "Infensa", kodas 303038895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4915525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nerada", kodas 300050967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-59
Pranešimo Nr. 4915526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-08).

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 4915527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Iuvencus Consulting", kodas 302523116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "LINRESTA", kodas 302679001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 68
Pranešimo Nr. 4915529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "SBA Competence and Service Center", kodas 304960328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4915530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

MB "Ieškau paskolos", kodas 303302302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 19-8
Pranešimo Nr. 4915531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Raumenų ir skeleto ultragarsinės diagnostikos draugija, kodas 304094085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 100
Pranešimo Nr. 4915532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4915533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "Lietuviška jautiena", kodas 304750753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 4915534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2020-10-09); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-09).

- - -

MB "Gražus veidas", kodas 305213119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 6A
Pranešimo Nr. 4915535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Politikos studijų institutas "Politinė sfera", kodas 302490171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-26
Pranešimo Nr. 4915536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vilniaus apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193404276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4915537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Porlith projektai", kodas 302521528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4915538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Kubelas", kodas 304887428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4915539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Naujosios ekonomikos institutas, kodas 302462688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 4-oji g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4915540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "FENGKUAN", kodas 300596375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4915541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Extend hand-help disadvantaged", kodas 302312884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4915542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "SoDance", kodas 305638757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4915543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FIR THAI", kodas 301797623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4915544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB CP4 marketing Ltd, kodas 305151190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 73

- - -

UAB "TERAVIL", kodas 300625909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4915546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija, kodas 188710638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4915547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

Lietuvos laringektomuotų asmenų draugija "Naujas balsas", kodas 195704781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4915548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Asociacija Lietuvos futbolo klubų sąjunga, kodas 305155961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4915549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-06).

- - -

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4915550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 74

Depeka, UAB, kodas 302656561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 4915551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-07).

- - -

MB Dunamai, kodas 305639880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4915552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4915553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Veldmeta", kodas 304908947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smeltalės g. 33-1
Pranešimo Nr. 4915554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Asociacija "VILNIAUS VEŽĖJŲ KLUBAS", kodas 303554367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4915555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4915556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Ispanija veža", kodas 304979467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 10-47
Pranešimo Nr. 4915557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

IĮ ANET, kodas 302518464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB PIETUS IN, kodas 302482018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Druskininkų teniso klubas, kodas 193371470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 36-11
Pranešimo Nr. 4915560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Protokolas (2020-10-08).

- - -

UAB NORDEXPRESS, kodas 302911001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS PAŠTO FILIALO PAŠTO PERVEŽIMO CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
126415531
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9
Pranešimo Nr. 4915562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Wargamer", kodas 305638789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20
Pranešimo Nr. 4915563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų rojus", kodas 302020563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 4915564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. PARTNERS", kodas 302429033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4915565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 4915566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

Meninės raiškos asociacija "Arte de Manana", kodas 300053269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4915567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MegaVila", kodas 302421150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-65
Pranešimo Nr. 4915568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAPOLAS", kodas 151454792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4915569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-07 (2020-10-09).

- - -

UAB "Jukata", kodas 302855136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4915570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB Vilperia, kodas 302688064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 78

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltarusijos institutas", kodas 195771381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 48A
Pranešimo Nr. 4915572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 4915573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DESERT ROSE travel service", kodas 302710888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 4915574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "TURTAS VERSLUI", kodas 302342767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4915575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Mo valdymas", kodas 304177428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4915576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Asociacija "Vartava", kodas 305639962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Vartų k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 4915577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Radievsky IĮ, kodas 303326965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4915578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Skėmių žemės, kodas 305639414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4915579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alterfil", kodas 300024463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4915581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Multicona", UAB, kodas 305200132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4915582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 80

UAB "Euromadėja", kodas 302548354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4915583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Aqua IT", UAB, kodas 304053868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-29
Pranešimo Nr. 4915584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4915585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Obshchestvo s dopolnitelnoi otvetstvennostiu "KF KadrD" atstovybė Lietuvoje, kodas 303989355
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4915586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4915587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4915588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Bistrampolis", kodas 304828682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7
Pranešimo Nr. 4915589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-41
Pranešimo Nr. 4915590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "609 IDĖJOS", kodas 302308583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-6
Pranešimo Nr. 4915591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Codanus", kodas 305038125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 4915592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Sprendimas (2020-10-08).

- - -

MB Runmoto, kodas 305639503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 15
Pranešimo Nr. 4915593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ednira", kodas 305639656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-48
Pranešimo Nr. 4915594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alin Ista Company Ltd filialas, kodas 304071866
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Dislanas", kodas 305612972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4915596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-07).

- - -

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-57
Pranešimo Nr. 4915597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl kapitalo didinimo (2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 4915598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 83

- - -

Elenos Čiudakovos jaunųjų talentų rėmimo fondas, kodas 192009319
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-22
Pranešimo Nr. 4915599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Drožtukas", kodas 302431760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-16
Pranešimo Nr. 4915600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKONDAS", kodas 123413055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 2-16
Pranešimo Nr. 4915601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paežerė", kodas 302788883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 28-9
Pranešimo Nr. 4915602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08).

- - -

UAB "Arianus", kodas 305260923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4915603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 84

- - -

AB "ŠLIFAVIMO STAKLĖS" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193537497
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4915604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Holidena", UAB, kodas 303388148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-67
Pranešimo Nr. 4915605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

Butės institutas, kodas 303446014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-4
Pranešimo Nr. 4915606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

QPie Games UAB, kodas 304098977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4915607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Skandia Operations Center", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4915608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

UAB "FEIRANO OAZĖ", kodas 301592853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 4915609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "TLK Pro Mind Solutions", kodas 302467190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 6
Pranešimo Nr. 4915610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Elsona", kodas 304192939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 4915611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

UAB "Simo gervuogių ūkis", kodas 304916901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-5
Pranešimo Nr. 4915612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

Palangos lopšelis - darželis "Žilvinas", kodas 190274183
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 63
Pranešimo Nr. 4915613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Nuostatai (2020-10-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 4915614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB Gaveikėnų elektrinė, kodas 302889359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 4915615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4915616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVIGA", kodas 123409352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4915617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Hansos transportas", kodas 305297918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4915618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-12).

- - -

Chastnoe torgovoe unitarnoe predpriiatie "SVS-Zapad" atstovybė, kodas 304093916
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litara", kodas 300651081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-56
Pranešimo Nr. 4915620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus Kultūros Vystymo Centras", kodas 302315745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4915623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT"); veiklos tikslų; bendrijos
nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos narių duomenų ir jungtinės veiklos sutarties
įregistravimo (2020-10-08); Jungtinės veiklos sutartis (2020-10-08).

- - -

Mišrus choras "Saluto", kodas 301233551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-19
Pranešimo Nr. 4915624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

VENERU, UAB, kodas 302857906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4915625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Mažoji bendrija "Smulkintuvų remontas", kodas 305639713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 4915626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4915627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Eurocrickets, UAB, kodas 305379952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 87
Pranešimo Nr. 4915628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-10); Įstatai (2020-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimo prašymas pakeisti Bendrovės įstatus (2020-10-10).

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Egiedra", kodas 304637937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-158
Pranešimo Nr. 4915630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Odontologija jums", kodas 304819391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 25A
Pranešimo Nr. 4915631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "KALENAS", kodas 125955389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Svironių vs., Gabrielio Jano Mincevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4915632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -

UAB "Matira", kodas 302737839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "RELVITA", kodas 302607009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Recula", kodas 305639396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4915635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo batalionas, kodas 193086724
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 14
Pranešimo Nr. 4915636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-01);
Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl perkėlimo (2020-10-01); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl perkėlimo į vado pareigas (2020-10-01).

- - -

UAB "Trapezi", kodas 301819913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-43
Pranešimo Nr. 4915637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archiplanas", kodas 122568946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4915638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 91

UAB "OMTtrade", kodas 302594309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB RFR, kodas 302725370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 10-5
Pranešimo Nr. 4915640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

UAB "Akutana", kodas 304676954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4915641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-12).

- - -

UAB Yellow Energy Group, kodas 302788805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68F-1
Pranešimo Nr. 4915642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-09).

- - -

MB "Prismatech", kodas 305639898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4-9
Pranešimo Nr. 4915643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 92

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 4915644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija, kodas 135736543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4915645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-12).

- - -

UAB "Gamasta", kodas 304413031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 4915646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

JAV kompanijos "BERLON INTERTRADE L.L.C." atstovybė, kodas 110266580
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54
Pranešimo Nr. 4915647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 4915648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92
Pranešimo Nr. 4915649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "CAD studio", kodas 302672544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4915650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Alytaus miesto bendruomenių asociacija, kodas 303313220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-23
Pranešimo Nr. 4915651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENILDA", kodas 148061590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodininkų skg. 1
Pranešimo Nr. 4915652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "S&G SERVISAS", kodas 302500765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4915653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Energomazgas", kodas 304307359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 41
Pranešimo Nr. 4915654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-05-12).

- - -

UAB "Globali energija", kodas 303341419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

LIDER - SERVIS, UAB, kodas 302810358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4915656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Kreivas ratas", kodas 302784739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Naujas lietus", kodas 303483443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Polasta", kodas 304639404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4915659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-07 (2020-10-08).

- - -

UAB "Vasaknų dvaras", kodas 300627550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 4915660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "Horticom", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4915661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12).

- - -

L. Girfanova IĮ, kodas 303358482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4915662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vilniaus labdaros fondas "Vaikai ir pasaulis", kodas 293534420
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 38-309
Pranešimo Nr. 4915663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Palangos lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190274379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4915664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Nuostatai (2020-10-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2020-10-08).

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 4915665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Lithuanian Business&Training Services", kodas 302817648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4915666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4915667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Solid Baltic Group", kodas 302522740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).

- - -

UAB "STADESTA", kodas 300572890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4915669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "REISETA", kodas 302596801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Viodenta", kodas 182871990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 6
Pranešimo Nr. 4915671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-09).

- - -

Futbolo klubas "Mamukai", kodas 305635070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 25A
Pranešimo Nr. 4915672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artdent", kodas 300076150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4915673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Dalios Čepauskaitės odontologijos kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

IĮ "KHARAISHVILI", kodas 303150937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4915674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

IĮ 100kelių, kodas 302881177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4915675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Turing College UAB, kodas 304880444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 4915676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-01); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4915677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Mažoji bendrija Ad liberum, kodas 305639784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-23
Pranešimo Nr. 4915678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Selto švara", kodas 302344519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101
Pranešimo Nr. 4915679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 99

MB "Šakotas", kodas 305639987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4915680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Truckas", kodas 304859560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4915681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Įstatai (2020-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2020-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas
(2020-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-12).

- - -

UAB "Boska", kodas 303292420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4915682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

NATURE TRADE, MB, kodas 302932593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4915683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Medialis", kodas 303296575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "ACME SOLAR GROUP", kodas 305639478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4915685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4915686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Nijovesta, UAB, kodas 305636172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-52
Pranešimo Nr. 4915687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

Romualdo Bilevičiaus reklamos studija, kodas 124166145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 4915688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).

- - -

V. Gelžinio IĮ, kodas 304552860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-3
Pranešimo Nr. 4915689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-09).

- - -

UAB "VIALEGMA", kodas 125843714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4915690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4915691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Stetra baltic", kodas 305639617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Mančiušėnų k., Mančiušėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4915693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "Eurolinen", kodas 110382414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4915694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Akcininkų sprendimas (2020-10-08);
Užsienio asmens pasas (2020-10-08); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-08).

- - -

MB Mukkoka namai, kodas 305578331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-58
Pranešimo Nr. 4915695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Sprendimas (2020-10-12).

- - -

UAB COMPLEXUS, kodas 303046372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4915697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4915698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "AlianceZero", kodas 302452142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4915699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaloma", kodas 133929141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-4
Pranešimo Nr. 4915700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4915701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-10 (2020-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 103

- - -

UAB "KAMOKA LT", kodas 301675295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4915702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "English Unlimited EU", kodas 302684183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4915703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4915704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-10-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-07); Užsienio asmens pasas
(2020-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOSTA", kodas 123431263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 4
Pranešimo Nr. 4915705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "A STEP AHEAD", kodas 302864797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltic Trade Center", kodas 302524823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4915707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Deistema", kodas 301682012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-31
Pranešimo Nr. 4915708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Geros dalys", kodas 305638846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 1B
Pranešimo Nr. 4915709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Umas", kodas 305287888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-1
Pranešimo Nr. 4915710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

VšĮ "Kūrybinės industrijos", kodas 303311130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 4915711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4915712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Grilinta", kodas 305638725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4915713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"AG Partners", UAB, kodas 302462421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 4915715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "KVV AUTO", kodas 302718739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pagavaičio vs. 6
Pranešimo Nr. 4915717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4915718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Vijolita", kodas 305640007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-4
Pranešimo Nr. 4915719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-3
Pranešimo Nr. 4915720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

UAB "DML KLINIKA", kodas 300630436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 13
Pranešimo Nr. 4915721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-09).

- - -

I. Razbačilo individuali įmonė, kodas 124833966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-15
Pranešimo Nr. 4915722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-08).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4915723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

"ES parama", UAB, kodas 303167349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4915724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-09); Įgaliojimas (2018-01-18).

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4915725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4915726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų keliai", kodas 133952492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4915727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

665-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 224982320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 4915728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septum", kodas 134692211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 4915729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "'Vėjas ir Ko", kodas 302640322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4915730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-04 (2020-10-08).

- - -

MB "Markučių 38", kodas 305639439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-25
Pranešimo Nr. 4915731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPORTO TELEVIZIJA", kodas 301536744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 4915732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-08 (2020-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 109

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 57C-2
Pranešimo Nr. 4915733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "NORD MARINUS", kodas 301681907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 19
Pranešimo Nr. 4915734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-04).

- - -

MB DARENTO, kodas 305636681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28
Pranešimo Nr. 4915735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Liaudies atminties labdaros fondas, kodas 302636719
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4915736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Kelmės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 190758661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4915737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-09-25).

- - -

UAB "Draugystės medis", kodas 305470035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-102
Pranešimo Nr. 4915738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-10-05).

- - -

UAB "Reklamos septynetas", kodas 304875867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-8
Pranešimo Nr. 4915739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-12).

- - -

UAB "NEW AKACIJA TEAM", kodas 120904782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 7
Pranešimo Nr. 4915740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-12).

- - -

Alytaus sporto klubas "Alytis", kodas 191061619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-4
Pranešimo Nr. 4915741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB Donbin, kodas 302634700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-60
Pranešimo Nr. 4915742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Samogitia LT", kodas 304221255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4915743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą. (2020-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELNIKSA", kodas 225359550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-5
Pranešimo Nr. 4915744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Denigo sportas", kodas 303160290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118A-6
Pranešimo Nr. 4915745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "STATMŪRA", kodas 300074224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-40
Pranešimo Nr. 4915746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simplum", kodas 135940866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4915747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 112

- - -

MB "Meditation power", kodas 305460030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4915748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Sprendimas (2020-10-09);
Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4915749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio palikimas", kodas 301500933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 4915750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

V. Smirnovo individuali įmonė, kodas 140767234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-30
Pranešimo Nr. 4915751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Gerinimas", kodas 303411376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 4915752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-08).

- - -

Vilniaus apskrities profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300046965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 113

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4915753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4915754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-07).

- - -

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4915755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 4915756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 4915757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-10-07 (2020-10-08).

- - -

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4915758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Lakshme", kodas 304448349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 4915759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Gonger", kodas 304772422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4915760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

UAB "Azijos centras", kodas 302419548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

World union turon, kodas 303967857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4915762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Raseinių rajono Pryšmančių medžiotojų klubas, kodas 191521245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k., Pušyno g. 14A
Pranešimo Nr. 4915763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Vis viridis", kodas 304110358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4915764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-09);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 4915765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-08); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Vanata", kodas 302250856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-50
Pranešimo Nr. 4915767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 4
Pranešimo Nr. 4915768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo. (2020-10-09).

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 4915769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

SPORTINIŲ DVIKOVŲ IR KŪNO RENGYBOS (FITNESO) KLUBAS "SATURNAS", kodas 291859290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-61
Pranešimo Nr. 4915770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajena", kodas 135534972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 31-11
Pranešimo Nr. 4915771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

VšĮ "LENEDA", kodas 302545080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-163
Pranešimo Nr. 4915772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Uluru, kodas 305639567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 11
Pranešimo Nr. 4915773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 117

UAB FURAMI, kodas 302865618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Angelų mokymai", kodas 305625592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 9
Pranešimo Nr. 4915775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-09).

- - -

UAB "Avia optimal group", kodas 305294968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4915776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Architus", kodas 305125427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 4915777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-10-08); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
išregistravimo (2020-09-02).

- - -

UAB Nanotechnologijų bankas, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 4915778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB Gyvybės grandinė, kodas 305639663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k., Lietaus g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4915779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anserta", kodas 305616668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4915780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulės vartai", kodas 300090253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-37
Pranešimo Nr. 4915781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "RVRS", kodas 301740736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamiškės g. 20
Pranešimo Nr. 4915782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-09).

- - -

UAB "Viktrans LT", kodas 305630034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4915783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-09); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4915784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 119

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-10-12).

- - -

UAB "Dagora", kodas 304755362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4915785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-07).

- - -

UAB "Tenda", kodas 300568899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4915786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

MB "Vidinė šviesa", kodas 305144107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-33
Pranešimo Nr. 4915787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos projektai", kodas 300630347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4915788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4915789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 120

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius, kodas 193418639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4915790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigirė", kodas 133960254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4915791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-12).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4915792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-07).

- - -

UAB "MGH Engineering", kodas 302925912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 4915793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 4915794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 121

MB Mocarat, kodas 305639371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Baltkranija", kodas 305088523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Smėlio g. 27
Pranešimo Nr. 4915796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimas dėl vadovo išrinkimo (2020-10-07).

- - -

UAB "FABRICO", kodas 302620782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Steel projects", kodas 303274109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4915798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-17
Pranešimo Nr. 4915799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-10-08).

- - -

UAB "NUVALO LT", kodas 305124955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4915800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukara", kodas 134061235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 26-6
Pranešimo Nr. 4915801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4915802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Estetinės medicinos produktai", kodas 303344422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-2
Pranešimo Nr. 4915803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Praktiškas", kodas 304157233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4915804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08).

- - -

UAB Balteksko, kodas 302893941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4915805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 123

- - -

SPORTO KLUBAS "KELIAS Į OLIMPĄ", kodas 301735696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 4915806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 4915807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB "Gileda", kodas 304878176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4915808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Optasportas", kodas 193172671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žilvičių g. 16
Pranešimo Nr. 4915809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-10-06 (2020-10-08).

- - -

UAB "Burnelė", kodas 302669046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Komunalinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302545194
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4915811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Noselis", kodas 304717098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Staidarų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 4915812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-12).

- - -

MB "Rubteks", kodas 305638853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 4915813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Eurachem - Lietuva, kodas 191930587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 4915815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 4915816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 125

- - -

UAB "Apart", kodas 304811779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 4915817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-12).

- - -

UAB "Daivinga", kodas 135668380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-07).

- - -

UAB "KVAZAR - MICRO BALTIC", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4915819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 126

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Įgaliojimas
(2020-10-08).

- - -

Sodininkų bendrija "VAKARAS", kodas 186499313
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k.
Pranešimo Nr. 4915821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

VšĮ MA NO IND, kodas 302813767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-36
Pranešimo Nr. 4915822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

"KPMG LT", KŪB, kodas 305163100
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4915823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-07);
Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Vėjūrė", kodas 300574496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4915824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Azijos legenda", kodas 303392488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

MB "Senklera.lt", kodas 304754584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4915826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija, kodas 191090275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4915827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-08); Nuostatai
(2020-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-08).

- - -

Rimos Turūtienės firma, kodas 166063098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, P. Klimo g. 20
Pranešimo Nr. 4915828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-06).

- - -

UAB "Arkadas", kodas 304581374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 4915829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aprangos stilius", kodas 300151090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 4915830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 128

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Mmdd group, kodas 305639528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 4915831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Kratosas", kodas 303225852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-39
Pranešimo Nr. 4915832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Netoniai", kodas 300045258
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k. 74
Pranešimo Nr. 4915834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2020-10-07).

- - -

MB "Mindruna", kodas 305639720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14
Pranešimo Nr. 4915835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Milcom Baltic, kodas 302458985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "I.C.E Solutions", kodas 302307022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 6A
Pranešimo Nr. 4915837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 4915838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4915839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "DM projektai", kodas 300135086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 10-10
Pranešimo Nr. 4915840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 130

UAB "Contabilita", kodas 303573008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4915841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-07); Įstatai (2020-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo (2020-10-07); Atstovavimo sutartis / Išrašas (2020-10-07).

- - -

UAB "Alfa Aktiva", kodas 302641189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4915842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Rūkyti unguriai, kodas 305637737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4915843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PandaConnect UAB, kodas 304036445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4915844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė, kodas 184845115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 11
Pranešimo Nr. 4915845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-15).

- - -

UAB "MKAUTO", kodas 302835386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 167-1
Pranešimo Nr. 4915846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

VšĮ "Pirmas šuolis", kodas 305638878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18
Pranešimo Nr. 4915847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 4915848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09).

- - -

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-52
Pranešimo Nr. 4915849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-09).

- - -

SCANDIC, INC. atstovybė, kodas 110296424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4915850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Zilantas", kodas 241413830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Laivų g. 12
Pranešimo Nr. 4915851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORAKS", kodas 110725496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4915852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12).

- - -

UAB "GREEN RAY", kodas 302480469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 4915853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-07).

- - -

JUST IDEA, UAB, kodas 302653063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "KMG turtas", kodas 301846611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-135
Pranešimo Nr. 4915855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Šarūno veterinarija", kodas 300024292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gryneidės g. 26
Pranešimo Nr. 4915856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ŠARŪNO NENARTAVIČIAUS INDIVIDUALI
ĮMONĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Nuostatai (2020-10-08); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-08).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4915857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Įstatai (2020-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-08).

- - -

UAB "AVR Marketingo grupė", kodas 302695404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4915858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Saulimeda", kodas 145881170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 52-1
Pranešimo Nr. 4915859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB Specialiosios paskirties įmonė, kodas 303873863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 15
Pranešimo Nr. 4915860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Eurosetis", kodas 303364154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Žaliuzės tau, kodas 305640427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 20B
Pranešimo Nr. 4915862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedimino technika", kodas 304042284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Gražuolių g. 2
Pranešimo Nr. 4915863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-12).

- - -

Velžio krepšinio klubas, kodas 302764156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4915864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-09).

- - -

UAB "Gramo Lamb", kodas 304723076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Rasalėja", kodas 126380913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-94
Pranešimo Nr. 4915866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 135

- - -

MB "Consulting advices", kodas 305637139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46B-2
Pranešimo Nr. 4915867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Nuostatai (2020-10-08); Sprendimas
(2020-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 65
Pranešimo Nr. 4915868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

UAB 2D Group LT, kodas 302744869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 13-29
Pranešimo Nr. 4915869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2020-10-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2020-10-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-08); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-21 (2020-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2020-09-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-09-24).

- - -

VšĮ EGIDIJAUS DRAGŪNO FONDAS, kodas 302565617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Daubariškių k. 3
Pranešimo Nr. 4915870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-08 (2020-10-12).

- - -

UAB PAKAL COLLECTIVE, kodas 302826323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivera", kodas 133579890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4915872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4915873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2020-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-05).

- - -

TRANO, UAB, kodas 302675750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SALOMEA", kodas 302532446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽARA", kodas 161738645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54
Pranešimo Nr. 4915876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2020-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 137

Taikos pr. 63 namo bendrija, kodas 302012538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-133
Pranešimo Nr. 4915877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-02).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHANGELUS", kodas 126356766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 4915878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Hippoterapijos centras, kodas 300605803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-15
Pranešimo Nr. 4915880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4915881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-10-09).

- - -

Asociacija "Renginių bankas", kodas 302480017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4915882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Sidita", kodas 304645784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-49
Pranešimo Nr. 4915883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Beata amber group", kodas 301506690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4915884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

VšĮ "Encounter Plus", kodas 302791160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-4
Pranešimo Nr. 4915885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTĖJA", kodas 223909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4915886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4915887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Frevita", kodas 304602181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-28
Pranešimo Nr. 4915888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lorminas", kodas 303230066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4915889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Feronsa", kodas 302470717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 4915890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Omkara", kodas 303333002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-7
Pranešimo Nr. 4915891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATIRA", kodas 141734269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4915892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-07).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnija, kodas 303411497
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 4915893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2020-10-08); Nuostatai
(2020-10-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-08).

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-24
Pranešimo Nr. 4915894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Merga", kodas 302841193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4915895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "Atveika", kodas 145452299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4915896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12).

- - -

UAB "Persėjas", kodas 305639834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-49
Pranešimo Nr. 4915897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EEE tentai", kodas 305628364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4915898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

VILNIAUS VISUOMENINĖ LIAUDIES MEDICINOS AKADEMIJA, kodas 193535717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4915899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Individuali įmonė "NUKRI PUKHASHVILI", kodas 302583857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 4915900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Naujoji ranga", kodas 300603994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 4915901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-05-24).

- - -

UAB Transvertum, kodas 305639866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4915902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4915903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Lietuvos valstybinio komercinio banko Vilniaus miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193355847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Autexa", kodas 305592466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4915905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-10-08); Užsienio asmens pasas (2020-10-08).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4915906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Įstatai (2020-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-08).

- - -

Gatvės šokių asociacija "dancing.lt", kodas 302555391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-20
Pranešimo Nr. 4915907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Greitas šuo, kodas 302792180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 4915908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

MB "Norcor", kodas 305638718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 4915909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Marketingo talentai", kodas 305639485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4915910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Intrabaldai", kodas 304399133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4915911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-09); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-08
(2020-10-09).

- - -

VšĮ "DEUX EMPIRES", kodas 302474128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 17-5
Pranešimo Nr. 4915912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Žemsta", kodas 302784792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-13
Pranešimo Nr. 4915913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2020-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 144

Asociacija "Active sport club", kodas 300113225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-305
Pranešimo Nr. 4915914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2020-10-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIUSART, kodas 302316740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4915915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Ferrocarril", kodas 303073832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4915916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-10-05).

- - -

UAB REVCO1, kodas 305638807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4915917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "EwroSersch", kodas 305442865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4915918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Sprendimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Sidro namai", kodas 303266112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 4915919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Įstatai (2020-10-08); Akcininkų
sprendimas (2020-10-08).

- - -

VšĮ "Gyvuok per amžius", kodas 301695091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4915920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILIJA", kodas 123415063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 3
Pranešimo Nr. 4915921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TG Invest-2", kodas 302464671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 4915922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Akcininkų sprendimas (2020-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 11, kodas 145482666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11
Pranešimo Nr. 4915923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-09-18).

- - -

UAB "AS 24 Lietuva", kodas 300111605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 4915924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 146

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2020-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-01).

- - -

UAB "X ONE FOCUS", kodas 305613049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 64
Pranešimo Nr. 4915925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-07).

- - -

VšĮ "Gamtos projektai", kodas 302579428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4915926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4915927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Tonabaltija", kodas 304452123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Girios g. 13
Pranešimo Nr. 4915928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4915929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 147

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-08).

- - -

UAB "JG KLINIKA", kodas 302674723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 31
Pranešimo Nr. 4915930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

VšĮ "Gatvės lyga", kodas 301732839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-56
Pranešimo Nr. 4915931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "GD Logistic", kodas 302541694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 28-41
Pranešimo Nr. 4915932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-09 (2020-10-09).

- - -

MONILA, UAB, kodas 302643069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Baltijos elektra", kodas 302833428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4915934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 148

- - -

Ekonomikos ir verslumo mokytojų asociacija, kodas 305638885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4915935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOR Mediena", kodas 300567911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 4915936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4915937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Skomantės keramikos studija, kodas 302488996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 4915938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 4915939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB Mortex EU, kodas 302693741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "EVA SAT", kodas 302743735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4915941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-12).

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4915942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08).

- - -

VšĮ "Auroros pasakos", kodas 302251036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-10
Pranešimo Nr. 4915943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Lietuvos etninių mažumų asociacija, kodas 300040243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4915944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Vilniaus vaikų klubas "DARIJA", kodas 193076192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-2
Pranešimo Nr. 4915945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 150

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAMAI, UAB, kodas 301437536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-6
Pranešimo Nr. 4915946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "GREVIS", kodas 134474974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 11
Pranešimo Nr. 4915947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB Dimedium Lietuva, kodas 110716141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13
Pranešimo Nr. 4915948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dimela Lietuva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-06); Įstatai (2020-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-06).

- - -

VšĮ "Duatas", kodas 301064667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Optimali Prekyba, kodas 302834380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 13
Pranešimo Nr. 4915950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 151

- - -

UAB "Abakas", kodas 134891882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 4915951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305639535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4915952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

NORTH TRANSPORT, UAB, kodas 302703630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 4915954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

UAB "Prancūzų verslo agentūra", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4915955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-12).

- - -

IĮ Geros savijautos namai "Ingantė", kodas 282918430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 152

Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 93
Pranešimo Nr. 4915956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Šniuikienės individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2020-10-08); Nuostatai (2020-10-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2020-10-08).

- - -

UAB "Feralas", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-8
Pranešimo Nr. 4915957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "SANRA", kodas 302596139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Ateities elektra, kodas 302859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4915959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Knutas, kodas 302850961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4915960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ Judesio DNR, kodas 305639955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4915961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4915963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB BQB Europe, kodas 305289412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4915964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Ardonga", kodas 302765984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 63-4
Pranešimo Nr. 4915965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4915966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 154

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4915967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

UAB "Wood Group", kodas 302607219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB BALTIC EXPERT, kodas 302585438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4915969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių kregždutė", kodas 302524937
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kregždutės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4915970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-10-06).

- - -

UAB "Autoturtas", kodas 302921981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4915971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Laimos projektai", kodas 305174513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 155

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-17
Pranešimo Nr. 4915972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-06); Įgaliojimas
(2020-10-06).

- - -

MB "Tikras verslas", kodas 303366397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Pakrantės g. 7
Pranešimo Nr. 4915973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Meldų poilsio zona", kodas 301675021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 4B
Pranešimo Nr. 4915974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4915975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rusų dramos teatro draugų klubas", kodas 195777110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4915976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga FUTBOLO KLUBAS "BULDOZERIAI", kodas 302496612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 36-28
Pranešimo Nr. 4915977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Rankinio rėmimo fondas", kodas 303350941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8
Pranešimo Nr. 4915978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Klubas "Draugų vakaras", kodas 300124428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-22
Pranešimo Nr. 4915979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

J. Markovskio įmonė "M.A.G", kodas 120600893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4915980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-12).

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 4915981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 157

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB Transporto Personalo Sprendimai, kodas 305639916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4915983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STEM", kodas 300570754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4915984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis menas", kodas 304072516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 14-16
Pranešimo Nr. 4915985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB TRANSALFER, kodas 303000834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4915986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Nepriklausomų vertėjų sąjunga", kodas 302719232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 158

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 18
Pranešimo Nr. 4915988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-08); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis
dėl turto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-06 (2020-10-08).

- - -

UAB Ginekologijos ir šeimos klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4915989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-08).

- - -

UAB "Pabridentas", kodas 300626530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4915990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-09).

- - -

UAB "AKA Projektai", kodas 305639460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4915991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Proditum", kodas 300605034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4915992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB Vilnius Multinational Group, kodas 302856932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4915993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Užtikrintas saugumas", kodas 304738879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 6D
Pranešimo Nr. 4915994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-12 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Jutauta, MB, kodas 305636795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Antalgės k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 4915995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė Gamina, kodas 305638821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 29
Pranešimo Nr. 4915996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lasnora", kodas 303210583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Ingvita Group", kodas 302628409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4915998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "AUTOBALT", kodas 301542003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-206
Pranešimo Nr. 4915999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Labdaros organizacija "Emausas-Vilnius", kodas 192000512
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-2
Pranešimo Nr. 4916000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Krepšinio veteranų klubas "Statyba", kodas 301572929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Raudondvario 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4916001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Skruzdėliuko" kepyklėlė, kodas 303089103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4916002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4916003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-09).

- - -

Finora kreditas UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4916004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-01); Įgaliojimas
(2020-10-01).

- - -

UAB HEFAS, kodas 302412532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 4916005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12);
Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

UAB Gunaras, kodas 302872705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4916006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

VšĮ "Lietuvos jaunųjų verslininkų ir ekonomistų klubas", kodas 300087257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-5
Pranešimo Nr. 4916007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "MKS statyba", kodas 300653730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 4916008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Forepa", kodas 304500130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-6
Pranešimo Nr. 4916009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Įstatai (2020-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-07).

- - -

UAB "VIRIDI INTELLECTUS", kodas 305633176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 9
Pranešimo Nr. 4916010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-09).

- - -

MB Lokuičiai-9, kodas 302896841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4916011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Monika Sed photography, IĮ, kodas 305639873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Valstiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4916012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Antore, kodas 305622201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4916013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-09); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

VšĮ Nacionalinė Idėja, kodas 302345293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4916014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Lietaus meistrai", kodas 302321278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 4916015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-12).

- - -

UAB "Eivensa", kodas 303375898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4916016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09).

- - -

BOLL INTERIORS, UAB, kodas 302682047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 5-131
Pranešimo Nr. 4916017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Žalga", kodas 302531611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-26
Pranešimo Nr. 4916018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 164

- - -

UAB "Biovalymo paslaugos", kodas 303351865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4916019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-12).

- - -

UAB "Anrolsa", kodas 305639492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4916020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto gyvenamojo kvartalo "Pakalnėnai" vystytojų ir žemės savininkų asociacija, kodas 302312425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 4916021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Autoapetitas", kodas 167394037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 4916022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lumareta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nauja redakcija įstatų tvirtinimo (2020-10-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mes išvien", kodas 302455117
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4916023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

MB "Montessori baldai", kodas 305639688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 165

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 25-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4916024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažoji Prūsija", kodas 163309153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4916025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2020-10-09).

- - -

VšĮ "Socialiai aktyvūs tarptautiniai partneriai", kodas 305639859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4916026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4916027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 4916028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-12).

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4916029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 166

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko visata", kodas 302495268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 4-5
Pranešimo Nr. 4916030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 4916031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

MB Vakarų vėjas, kodas 305639923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Jazminų g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4916032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Zarutskaya IĮ, kodas 303329819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4916033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

UAB "Lossless overseas", kodas 304630921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4916034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos vadybos projektai", kodas 300054182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44
Pranešimo Nr. 4916035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio melioracija", kodas 171648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Kapų g. 16
Pranešimo Nr. 4916036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-08).

- - -

Asociacija Kanta company, kodas 305639706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 4916037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Baltijos ir Amerikos odontologijos centras", kodas 301693959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 4914983

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vysa", kodas 133336828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4914984

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikri bičiuliai", kodas 135000139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-46
Pranešimo Nr. 4914985

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citakva", kodas 135869198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obuolių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 4914986

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurenta", kodas 133750964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-77
Pranešimo Nr. 4914987

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litara", kodas 300651081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-56
Pranešimo Nr. 4914988

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 4914990

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amija", kodas 175706472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 76-11
Pranešimo Nr. 4914991

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 145313367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4914992

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4914993

- - -

SIA "IBIZA" prekybos atstovybė, kodas 301249573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 4914994

- - -

UAB "Rioleta", kodas 303237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4914995

- - -

UAB "Algovitė", kodas 159981017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-52
Pranešimo Nr. 4914996

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mita", kodas 233210410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 4914997

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conventum", kodas 134060286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 4914999

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tignus", kodas 233663720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 30-68
Pranešimo Nr. 4915000

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 4915003

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4915004

- - -

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 4915005

- - -

UAB "Disko vakarai", kodas 303182721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 4915006

- - -

"PLC TRANSPORT", UAB, kodas 302429631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915007

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litrolis", kodas 135939020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32A
Pranešimo Nr. 4915008

- - -

UAB "Arvasanta", kodas 135927438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4915009

- - -

UAB "Penki skaičiai", kodas 300001450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-23
Pranešimo Nr. 4915010

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 4915011

- - -

UAB "Litunija", kodas 303139467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915012

- - -

UAB "Gemivita", kodas 303135497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7
Pranešimo Nr. 4915013

- - -

UAB Reabilitacijos ir sveikatingumo klinika, kodas 303128563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 4915014

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4915015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaireta", kodas 233756270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 57-1
Pranešimo Nr. 4915016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sombra", kodas 133752787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-19
Pranešimo Nr. 4915017

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cifika ir Ko", kodas 145598051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-107
Pranešimo Nr. 4915018

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transtatas", kodas 145618162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 42-10
Pranešimo Nr. 4915019

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legatum", kodas 134608843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121
Pranešimo Nr. 4915020

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momentas", kodas 156563596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 86
Pranešimo Nr. 4915031

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virada", kodas 133145890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 17-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 4915032

- - -

UAB "VIRGALĖ", kodas 135553944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915033

- - -

UAB "Detaliukas", kodas 303181391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 4915034

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4915035

- - -

UAB "Kilta", kodas 303169873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915036

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4915037

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4915038

- - -

UAB A-G Denta, kodas 301949547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-157
Pranešimo Nr. 4915039

- - -

UAB "Vytautas Tamošiūnas ir partneriai", kodas 302465403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 4915040

- - -

UAB "ODONETA", kodas 123388869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 4915041

- - -

UAB "Mirakris", kodas 123396392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-127
Pranešimo Nr. 4915042

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4915043

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4915044

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUMANTO STUDIJA", kodas 123402226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-410
Pranešimo Nr. 4915045

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4915046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS RAŠTINEI", kodas 223405860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4915047

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 4915048

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4915049

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVAŽA", kodas 123409167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4915050

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdynė", kodas 159544035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k.
Pranešimo Nr. 4915053

- - -

UAB "Promedija", kodas 135872550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-77
Pranešimo Nr. 4915054

- - -

UAB "GREVIS", kodas 134474974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 11
Pranešimo Nr. 4915055

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131
Pranešimo Nr. 4915056

- - -

UAB "Sanitas dentis", kodas 302862312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 128-6
Pranešimo Nr. 4915057

- - -

UAB "Alex Penner", kodas 300049445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Žemynos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 4915058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4915059

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 4915060

- - -

UAB "VDENTA", kodas 302902625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 92
Pranešimo Nr. 4915061

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quercus Bona", kodas 134441725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4915062

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krimiva", kodas 133921970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 4915063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formulė", kodas 132139863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4915064

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imedija", kodas 134325553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 4915065

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMBROKAS", kodas 111793176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 4915066

- - -

UAB "Gargždų juvelyrika", kodas 303192797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4915067

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "GALILEE KAUNAS", kodas 110675584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-4
Pranešimo Nr. 4915068

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukverta", kodas 134230386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128-20
Pranešimo Nr. 4915069

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIBALTA", kodas 110440764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4915070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evantas", kodas 133921785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-16
Pranešimo Nr. 4915071

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eilantas", kodas 134202789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-35
Pranešimo Nr. 4915072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalginta", kodas 134088054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-49
Pranešimo Nr. 4915073

- - -

UAB "Fenikso logistika", kodas 303129761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 4915074

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 4915075

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Sveikuoliai", kodas 110057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 4915076

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina ir KO", kodas 159535552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k. 3-7
Pranešimo Nr. 4915077

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DELITCOR", kodas 110646351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 4915078

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4915079

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 4915080

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "MGA", kodas 133042328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4915081

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Mūsų senuoliai", kodas 110058437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 4915082

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PNEUMO PLUS", kodas 111571389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80-43
Pranešimo Nr. 4915083

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nobija", kodas 144267340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 4915084

- - -

UAB "Ardonga", kodas 302765984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 63-4
Pranešimo Nr. 4915086

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguva", kodas 232178290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 65-8
Pranešimo Nr. 4915087

- - -

UAB "NOR Mediena", kodas 300567911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 4915088

- - -

UAB "Granalit", kodas 300570505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4915089

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 4915090

- - -

UAB "STEM", kodas 300570754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 4915091

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistras", kodas 133217927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-2
Pranešimo Nr. 4915121

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 4915122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simbolis", kodas 133144450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-21
Pranešimo Nr. 4915123

- - -

Group New Baltic, UAB, kodas 302762002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4915124

- - -

UAB "Gintas Batiment", kodas 302762059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 17-20
Pranešimo Nr. 4915125

- - -

UAB "VRN SERVICE", kodas 302765322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4915127

- - -

UAB "ARTVIKA", kodas 300567167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 12-6
Pranešimo Nr. 4915128

- - -

UAB "Gėlių ekspresas", kodas 302767750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 4915129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virma", kodas 132843611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 25
Pranešimo Nr. 4915130

- - -

UAB "Pajūrio gidas", kodas 300567181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Žemaičių g. 24
Pranešimo Nr. 4915131

- - -

UAB "Tenda", kodas 300568899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-59
Pranešimo Nr. 4915132

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 4915133

- - -

UAB "STADESTA", kodas 300572890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4915134

- - -

UAB "Vėjūrė", kodas 300574496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4915135

- - -

UAB "Atnaujink šypseną", kodas 304504431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-68
Pranešimo Nr. 4915136

- - -

UAB "Audgita", kodas 300577204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalupio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-287 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 4915137

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


